Estado de Mato Grosso
PREF'EITURA MUNICIPAL DE CÁCTNNS

Ofício n" 1 .503 12022-GP IPMC Cáceres - MT, 1l de agosto de 2022.

A Sua Excelôncia o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n' 18.02512022 de 04/0812022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n" 97712022-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 63412022, de autoria

do ilustre vereador, Rosinei Neves - PSC, que indica ao Executivo, construção da

lateral da ponte e das cabeceiras em carâter de urgêncianaAvenida Humberto da

Costa Garcia I, em nosso Município.

Em resposta, conforrne manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência guê, estamos

viabilizando o material metálico necessário para confeccionar os guarda-corpos e

instalar nesta ponte.

Atenciosamente.

ANTÔNIA EL NE \TBERATO DIAS
ta de Cáceres

Av.Brasil,noll9-CentroOperacional de Cáceres-COC-CEP78.2 l0-906 Cáceres-MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - wrvw.caceres.mt.gov.br - E-mail: prefeito@cacercs.mt.gov.br